
Okresní soud v Prachaticích 

Pivovarská 3 

383 18  Prachatice 

V  dne 7. 7. 2022 

Vážený soude, 

jako studentka píšící práci na téma nájem bytu si tímto dovoluji tímto dle zákona č. 106/1999 Sb. 

zdvořile požádat o poskytnutí informací, a to: 

1) Zda již soud rozhodoval jakýkoli spor mezi nájemcem a pronajímatelem, týkající se chovu 

zvířete dle § 2258 OZ. Pokud ano, kolikrát. 

2) Zaslání anonymizovaných rozhodnutí týkajících se chovu zvířete dle § 2258 OZ. 

Identifikace žadatele: , nar. , bytem , 

doručovací adresa . 

Není-li možné poskytnout všechny výše požadované informace, dovoluji si tímto zdvořile požádat 

alespoň o sdělení zbývající části požadovaného. Prosím o zaslání na tuto emailovou adresu 

( ). 

Ve smyslu § 17 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-

li účtovány. 

Mockrát Vám děkuji za pomoc a přeji krásný den. 

S úctou 

 





  Sp. zn.: 9 Si 59/2022 

 OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH  
 Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,  

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8 
 

NAŠE ZNAČKA:  9 Si 59/2022 Vážená paní 

VAŠE ZNAČKA:   

DNE:  19. července 2022 

 

 

Vážená paní , 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluji, že lustrací v informačním systému bylo 
zjištěno, že v období od roku 2014 do roku 2022 Okresní soud v Prachaticích nerozhodoval o 
sporu mezi nájemcem a pronajímatelem, který se týkal chovu zvířete dle § 2258 občanského 
zákoníku.  

 

S pozdravem 

JUDr. Vladislava Halodová 
předsedkyně okresního soudu 
 




